Начальнику школьного лагеря
__________________________________
(от) ______________________________

__________________________________ (Ф.И.О.)

проживающ (____)      по адресу:
__________________________________

__________________________________

(адрес места проживания)

__________________________________

(телефон),

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И Е.

Прошу принять моего сына (мою дочь)_______________________________________________,
ученика _____________ класса в школьный лагерь.

1. Полная дата рождения _____________________________________________________________
2. Класс __________________________________________________________
3. Социальная категория (если малообеспеченные)_______________________________________
4. Место работы родителей (подробно, без сокращений) с указанием рабочего (сотового) телефона
Отец:___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Мать:____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

5. Как ребенок будет уходить из лагеря (нужное подчеркнуть):

· самостоятельно;

· в сопровождении взрослых.
Дата ___________________

Подпись_________________________

Напоминаем:

· НЕОБХОДИМА СПРАВКА С МЕСТА РАБОТЫ ОДНОГО ИЗ РОДИТЕЛЕЙ (ОПЕКУНА) С УКАЗАНИЕМ МЕСТА РАБОТЫ И ДОЛЖНОСТИ.
· Если семья малообеспеченная (стоит на учете в СОБЕСЕ) родительская плата не взымается, но СПРАВКА С МЕСТА РАБОТЫ И СОБЕСА ОБЯЗАТЕЛЬНЫ.